久留米市公告第 181 号

入札公告（開札等延期）

令和５年６月１２日付け公告「令和５年度久留米市議会パソコン機器導入賃貸借」にかか

る、令和５年７月１１日（火）の開札について、７月１０日の大雨特別警報発令に伴う久留

米郵便局の集配業務の停止により、入札書が期日までに到着しないことが見込まれること

から、下記のとおり公告します。

令和５年７月１０日

久留米市長 原口 新五

記

１ 一般競争に付する事項

（１）公告日 令和５年６月１２日

（２）業務名 令和５年度久留米市議会パソコン機器導入賃貸借

２ 公告内容を変更する事項

（１）開札の日時

（変更前）令和５年 7 月１１日（火）１４時

（変更後）令和５年７月１２日（水）１４時

（２）「令和５年度久留米市議会パソコン機器導入賃貸借」に関する条件付き一般競争入札

実施要領中３．入札方法について（２）提出期限

（変更前）令和５年７月１０日（月）１７時１５分必着（提出期限）

（変更後）令和５年７月１１日（火）１７時１５分必着（提出期限）